
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 07:45:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 54/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 48.825,60
Objeto:
Contratação de professores para ministrar as aulas de capoeira, artesanato, dança e música como
parte de um programa educacional e cultural a serem realizados junto ao Projeto Renascer e ao
CRAS – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
Contratação de professores para ministrar as aulas de capoeira, artesanato, dança e música como
parte de um programa educacional e cultural a serem realizados junto ao Projeto Renascer e ao
CRAS – ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00Extrato do Contrato Baixar

22/04/2025 00:00:00Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

02/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/304/pcontratacao-de-professores-para-ministrar-as-aulas-de-capoeira-artesanato-danca-e-musica-como-parte-de-um-programa-educacional-e-cultural-a-serem-realizados-junto-ao-projeto-renascer-e-ao-cras-entrega-parceladap/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f454b8319a28958b97bde527e5671a3.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a08f92ba4f425cdbd85788298ee785d3.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9898ebbf5d1f44aafa6ef3fd0d887dfc.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00Extrato de Publicação Baixar

02/04/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

02/04/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

02/04/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/998631c4ac887ae2f57d155a0acbadab.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179879df30bb67372886923e8caac818.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8952962e9a98c5469693bd17b50f4c9d.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6523daa2a3df260cbeeb66c47d891b2c.pdf

